
      Dobrý den paní Baumruková,
  
   včera jsem navštívil MHMP a byl jsem odkázán na oddělení správní na MČPraha 13. Po mém příchodu a 
přednesení dotazu
 jsem byl poměrnně rázně Vaší podřízenou paní  Kalčíkovou odmítnut. Nejsem cimprdlína a toto jsem ještě 
rozdýchal.
 
 Mnohem více mě překvapilo,že dopodrobna znala obsah našeho rozhovoru z minulého týdne. Asi není plně 
vytížená,
když má čas během pracovní činosti ,za kterou je štědřě odměnována ,jeětě odposlouchávat cizí hovory a pak 
je 
s poněkud pozměněnou interpretací použít proti mé osobě!Jak si to může vůbec dovolit?I ostaní Vaši pracov-
níci se
místo práce čile věnovali a zůčastnovali hereckému výkonu paní Kalčíkové.
 
  S použitím zákona 106/1999 sb §2 a §3 a s odkazem na zákon 500/2004sb §175 požaduji písemné Vaše vy-
járření,
popřípadě i řešení.Na MHMP v oddělení správní jsem byl poučen , že na moje podání musíte odpovědět.
 
 
  S pozdravem








